МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА
(ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

САХА
РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

от «25»марта 2020 г.    № 07-03-0066/20

Об утверждении муниципальной
программы муниципального
образования «Формирование
современной городской среды
на 2018 - 2024 годы»
в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 №691/пр «Об

утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды в рамках реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на

2018 - 2022 годы», Указом Главы РС(Я) от 28.08.2017 № 2094 «"О

государственной программе Республики Саха (Якутия) "Формирование

современной городской среды на территории Республики Саха (Якутия) на

2018 - 2022 годы", в целях включения дополнительных мероприятий по

благоустройству общественных территорий, администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу

муниципального образования  «Город Ленск» «Формирование современной

городской среды на 2018 - 2024 годы» в новой редакции, согласно

приложению.

2. Экономическому отделу администрации (Куклина А.В.) при

формировании бюджета МО «Город Ленск» на 2019-2024гг. учесть вносимые

изменения и дополнения в части финансирования мероприятий

утвержденных приложением №6.

3. Постановление № 07-03-000105/18- от 27 марта 2019г. «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории МО «Город Ленск» на 2018 - 2024 годы»,

постановление № 07-03-00493/18- от 30 сентября 2019г. «О внесении

изменений в постановление № 07-03-000105/19- от «27» марта 2018г «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории МО «Город Ленск» на 2018 - 2024 годы»

считать утратившими силу.

4. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном

Уставом МО «Город Ленск».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации В.Ю. Пелипенко.

И.о. главы города                         п/п В.Ю. Пелипенко